GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZIONALE A TAPPE Cat. ELITE / UNDER 23

4" TAPPA - SABATO 07/05/2011
ARTA TERME - OSOPPO Km 156,5

Partenza: Arta Terme (UD)

Arrivo:  Osoppo (UD)

Tabella di marcia Velocita media Km/h 40 43 46

H/sIm LOCALITA' Km . Km Km. orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.

441 |ARTA TERME Rotatoria SS 52bis Partenza 0,0 0,0 156,5 10.30 10.30 10.30
426 |Zuglio SP 21 1,0 1,0 155,5 10.31 10.31 10.31
391 |Terzo SP 21 3,6 4,6 151,9 10.36 10.36 10.36
363 |Casanova SP 21 15 6,1 150,4 10.39 10.38 10.37
348 Galleria (234 m) 1,1 7,2 149,3 10.40 10.40 10.39
365 |Caneva SP 21 0,5 7,7 148,8 10.41 10.40 10.40
334 |Tolmezzo Via Gortani 0,7 8,4 148,1 10.42 10.41 10.40
308 |Tolmezzo Via Grialba 3,3 11,7 144.8 10.47 10.46 10.45
288 Innesto SS 52 57 17,4 139,1 10.56 10.54 10.52
288 |Amaro SS 52 Via Nazionale 0,8 18,2 138,3 10.57 10.55 10.53
262 Innesto SS13 3,7 21,9 134,6 11.02 11.00 10.58
235 [Venzone SS 13 4.8 26,7 129,8 11.10 11.07 11.04
230 |Pioverno 1,4 28,1 128,4 11.12 11.09 11.06
219 |Bordano Via Roma TV 4.1 32,2 124,3 11.18 11.14 11.12
321 [Bivio per M.te San Simeone SP 36 1,7 33,9 122.6 11.20 11.17 11.14
316 [Interneppo SP 36/ SR 512 1,2 35,1 121,4 11.22 11.18 11.15
294 Gallerie (591 m - 225 m) 0,1 35,2 121,3 11.22 11.19 11.15
205 [Somplago SR 512 2,4 37,6 118,9 11.26 11.22 11.19
311 [Bivio per Cesclans SR 512 2,1 39,7 116,8 11.29 11.25 11.21
401 |Chiaulis SP1 7,7 47,4 109,1 11.41 11.36 11.31
487 |Chiacis SP1 1,8 49,2 107,3 11.43 11.38 11.34
953 |Sella Chianzutan SP1 GPM 2a cat. 8,1 57,3 99,2 11.55 11.49 11.44
378 |San Francesco SP1 9,7 67,0 89,5 12.10 12.03 11.57
461 |Pielungo SP 55 6,6 73,6 82,9 12.20 12.12 12.06
612 [Pradis di Sopra 6,2 79,8 76,7 12.29 12.21 12.14
689 |Orton 0,8 80,6 75,9 12.30 12.22 12.15
661 |Pradis di Sotto 1,4 82,0 74,5 12.33 12.24 12.16
567 |Gerchia Via del Rifugio / SP 57 1,5 83,5 73,0 12.35 12.26 12.18
450 |Campone SP 57 3,8 87,3 69,2 12.40 12.31 12.23
353 Innesto SR 552 Rifornimento 8,8 96,1 60,4 12.54 12.44 12.35
335 |Miar SR 552 1,7 97,8 58,7 12.56 12.46 12.37
327 |Redona SR 552 1,2 99,0 57,5 12.58 12.48 12.39
307 [Borgo Pitagora SR 552 2,6 101,6 54,9 13.02 12.51 12.42
312 |Meduno SR 552 1,8 103,4 53,1 13.05 12.54 12.44
257 |Toppo SP 32 TV 4,8 108,2 48,3 13.12 13.00 12.51
229 |Travesio 3,0 111,2 45,3 13.16 13.05 12.55
235 |Paludea SP 22 3,6 114,8 41,7 13.22 13.10 12.59
548 |Clauzetto SP 22 GPM 2a cat. 7,7 122,5 34,0 13.33 13.20 13.09
536 |Vito d'Asio SP 22 1,2 123,7 32,8 13.35 13.22 13.11
378 |Anduins 2,9 126,6 29,9 13.39 13.26 13.15
216 |Casiacco SP1 2,7 129,3 27,2 13.43 13.30 13.18
164 |Flagogna SP 41 1,8 131,1 25,4 13.46 13.32 13.21
260 [Forgaria nel Friuli SP 41 Piazza Tre Martiri GPM 2a cat. 2,6 133,7 22,8 13.50 13.36 13.24
240 [Forgaria nel Friuli Via Costa 1,5 135,2 21,3 13.52 13.38 13.26
168 |Bivio per Gemona 3,6 138,8 17,7 13.58 13.43 13.31
182 |Peonis SP 41 4,8 143,6 12,9 14.05 13.50 13.37
185 Innesto SR 512 4,4 148,0 8,5 14.12 13.56 13.43
192 |Trasaghis SR 512 0,5 148,5 8,0 14.12 13.57 13.43
200 |Braulins SR 512 1,6 150,1 6,4 14.15 13.59 13.45
190 |OSOPPO SP 63 Via Volontari della Liberta 2,7 152,8 3,7 14.19 14.03 13.49
187 |OSOPPO SR 463 Via Matteotti 1,3 154,1 2,4 14.21 14.05 13.51
267 |OSOPPO Forte di Osoppo - Arrivo 2,4 156,5 0,0 14.24 14.08 13.54




